

毎週火・金曜日発行



秋田県公報

目 次

教育委員会規則	ページ
○秋田県高等学校学則の一部を改正する規則(一三・高校教 育課)……………	1

教育委員会規則

秋田県高等学校学則の一部を改正する規則をここに公布する。
平成十九年八月十七日

秋田県教育委員会委員長 太田 宥子

秋田県教育委員会規則第十三号

秋田県立高等学校学則の一部を改正する規則

秋田県立高等学校学則(平成元年秋田県教育委員会規則第六号)の一部を次のように改正する。

別表(一)の表秋田県立秋田高等学校の項、秋田県立大館鳳鳴高等学校の項及び秋田県立横手高等学校の項中「一一〇」を「一〇五」に改め、同表秋田県立本荘高等学校の項中「七六〇」を「七二〇」に改め、同表秋田県立能代高等学校及び秋田県立湯沢高等学校の項中「一一〇」を「一〇五」に改め、同表秋田県立秋田北高等学校の項中「七六〇」を「七二〇」に改め、同表秋田県立能代北高等学校の項中「四〇〇」を「三六〇」に、「一一〇」を

「一〇五」に改め、同表秋田県立由利高等学校の項中

普	生活	理	国
---	----	---	---

通 科	数 科	科 学 科	際 科
五二〇	三五	四〇	三五

普 通 科	理 数 科	国 際 科
〃	〃	〃

に改め、同表秋田県立大曲高等学校の項中「一一〇」

四四〇	七〇	七〇
-----	----	----

を「一〇五」に改め、同表秋田県立湯沢北高等学校の項中「八〇」を「四〇」に改め、同表秋田県立角館南高等学校の項中「三四五」を「三三〇」に改め、同表秋田県立小坂高等学校の項中「一七五」を「一四〇」に、「一四〇」を「一七五」に改め、同表秋田県立秋田工業高等学校の項中「八〇」を「四〇」に改め、同表秋田県立能代工業高等学校の項中「一一五」を「一〇」に改め、同表秋田県立大館工業高等学校の項中「一一五」を「一〇」に、「三三〇」を「二二〇」に改め、同表秋田県立金足

農業高等学校の項中

食 品 科 学 科	造 園 緑 地 科	流 通 情 報 科
〃	〃	〃
四〇	一一〇	四〇

造園緑地科

〃	一一〇
---	-----

に、「八〇」を「二二

〇」に改め、同表秋田県立増田高等学校の項中「四〇〇」を「三六〇」に改め、同表秋田県立矢島高等学校の項中「三三〇」を「二九〇」に改め、同表秋田県立六郷高等学校の項中「三四五」を「三三〇」に改め、同表秋田県立秋田南高等学校の項中「一一〇」を「一〇五」に改め、同表秋田県立大曲工業高等学校の項中「一一五」を「一〇」に、「三三〇」を「二二〇」に改め、同

表秋田県立由利工業高等学校の項中「一六〇」を「一一〇」に、「二〇〇」を「一六〇」に改め、同表秋田県立湯沢商工高等学校の項中「一一〇」を「一五」に、「二四〇」を「三三〇」に改め、同表秋田県立西仙北高等学校の項中「三四五」を「三三〇」に改め、同表秋田県立男鹿工業高等学校の項中

機 械	自 動 車
-----	-------

科	科
〃	一一〇
四〇	〃

機 械 科	〃
〃	一一〇

に改め、同表秋田県立新屋高等学校の項中「六四〇」を「六

〇〇」に改め、同表秋田県立平成高等学校の項中

綜 合 ビ ジ ネ ス

ス 科	二 四 〇
-----	-------

綜 合 ビ ジ ネ ス 科	〃
〃	二 三

に改め、同表秋田県立男鹿海洋高等学校の項中「二二〇」

を「二一〇」に、「一一〇」を「一〇五」に改め、同表秋田県立横手清陵学院高等学校の項中「三二〇」を「三六〇」に、「二八〇」を「二四〇」に改める。

別表(二)の表秋田県立横手高等学校の項中「一六〇」を「二〇〇」に改め、同表秋田県立湯沢北高等学校の項中「一六〇」を「一二〇」に改め、同表秋田県立秋田工業高等学校の項を削り、同表秋田県立秋田明徳館高等学校の項中「一六〇」を「一四〇」に改める。

附 則

この規則は、平成二十年四月一日から施行する。

発行者

秋田県

秋田市山王四丁目一番一号

購読料金

一月三千六百七十五円(税込)

印刷所

印刷者

秋田市山王七丁目五番二十九号
株式会社松原印刷社
電話 082-8766 FAX 082-0005
E-mail: matsubarara@matsubarainatsu.co.jp
秋田市山王七丁目五番二十九号
松原繁雄